
Zarządzenie Nr 105/2024 
Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 05 czerwca 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Poręba w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Poręba na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII/170/16 Rady Miasta Poręba z 
dnia 27 czerwca 2016 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Poręba (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 7 lipca 2016 roku, poz. 3875 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje : 
 

§ 1. Przeprowadzam konsultacje projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poręba 
na rok 2024. 

§2. Konsultacje przeprowadzam w formie zamieszczenia projektu w/w aktu prawa 
miejscowego na stronie internetowej Urzędu Miasta Poręba w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Poręba. 

§ 3. Termin rozpoczęcia konsultacji : 06 czerwca 2024 r. 

§ 4. Termin zakończenia konsultacji : 13 czerwca 2024 r. 

§ 5. Osoby uprawnione w przedmiocie konsultacji mogą wyrazić swoją opinię do projektu 
uchwały w czasie trwania konsultacji, tj. od dnia 06 czerwca 2024 r. do dnia 13 czerwca 2024r. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska  Urzędu 
Miasta Poręba. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Burmistrza Miasta Poręba 
Sekretarz Miasta Poręba 

Barbara Baran 


